REQUERIMENTO Nº 116/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

sejam solicitadas ao Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo

do art. 74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Conforme meu pronunciamento na Tribuna da Câmara Municipal, na

última Sessão Ordinária, realizada no dia 03 de julho de 2023, quais foram as providências

tomadas pela Secretaria Municipal de Saúde.

Plenário Vereador José Ikeda, 17 de julho de 2023.

ANTÔNIO LEÔNCIO DA SILVA

Vereador